PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ - MS

Edital n.º 16.001/2023 – Resultado definitivo da prova prática - PMLC                                                                                                    Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 6 . 0 0 1 / 2 0 2 3

 R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  D A  P R O V A  P R Á T I C A

A Prefeita do Município de Laguna Carapã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas

infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado definitivo da prova prática do Concurso

Público n.º 001/2023, nos seguintes termos.

Art.1°  Após análise dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova prática, fica MANTIDO a listagem

divulgada através do Edital nº 14.001/2023, em 20 de dezembro de 2023.

I.       Os candidatos que interpuseram recurso contra o resultado da prova prática poderão consultar a resposta

individualmente na “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br,

consulta esta, que deverá ser realizada no prazo de 5 (cinco) dias, a contar a partir desta publicação.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Laguna Carapã/MS, 10 de janeiro de 2024.

Zenaide Espindola Flores

Prefeita

http://www.fundacaofafipa.org.br/

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ - MS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 16.001/2023 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA

5200 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - SEDE - LAGUNA CARAPÃ - MS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0041752 ALEXSSANDRO SORRILHA XAVIER 94,00 Ampla Concorrência

0039006 DIONES LUIZ NORCHNG FAVA 88,00 Ampla Concorrência

0041846 JOÃO PEDRO DE CARVALHO PRADO OLIVEIRA 83,00 Ampla Concorrência

0038857 VALDEMIR GONÇALVES 71,00 Ampla Concorrência

0041507 WILMAR FERREIRA BARBOSA 89,00 Ampla Concorrência

5201 - OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES - SEDE - LAGUNA CARAPÃ - MS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040458 JOÃO AUGUSTO ESPINOZA RAMOS 54,00 Ampla Concorrência

0039611 VILMAR ESPINOZA RAMOS 62,00 Ampla Concorrência

5202 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - SEDE - LAGUNA CARAPÃ - MS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0041138 GILMAR FERREIRA DE SOUZA 95,00 Ampla Concorrência

0038844 JACHSON DA SILVA GONÇALVES 100,00 Ampla Concorrência

0040822 JOAQUIM ANTONIO GUSMÃO NETO 61,00 Ampla Concorrência

0039265 MARCIO VILHALBA PINHEIRO 69,00 Ampla Concorrência

5203 - MOTORISTA - SEDE - LAGUNA CARAPÃ - MS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0041397 ALEX RIBEIRO DE SOUZA 91,00 Ampla Concorrência

0039504 ALTAIR DE ARAUJO MIGUEL 84,00 Ampla Concorrência

0041032 ANAURELINO MATTOSO FLORES 91,00 Ampla Concorrência

0040656 APARECIDO DOMINGOS DE SOUZA 65,00 Ampla Concorrência

0041591 BRUNO RICARDO VILAMAIOR ARGUELHO 91,00 Ampla Concorrência

0041108 NILSON ALVES ROCHA 82,00 Ampla Concorrência

0040909 RAFAEL SOARES DE CASTRO 100,00 Ampla Concorrência

0041345 ROGERIO ANTONIO FINGER 59,00 Ampla Concorrência

0040923 VANDERLEI ROBERTO DASSOLER 86,00 Ampla Concorrência

0040343 WALLAS FERRAZ AQUINO 84,00 Ampla Concorrência

0039385 WALMIR GONÇALVES DE MATTOS 100,00 Ampla Concorrência

5204 - TRATORISTA - SEDE - LAGUNA CARAPÃ - MS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0041556 MÁRCIO DE SOUZA CÁCERES 100,00 Ampla Concorrência

5212 - MOTORISTA – TRANSPORTE ESCOLAR - LAGUNA CARAPÃ - MS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0041482 ADAMS ORIS MARTINS DE LIMA 91,00 Afrodescendente

0038991 AILTON PRAZER RODRIGUES 91,00 Ampla Concorrência

0040968 ANDERSON DUTRA LOPES 91,00 Ampla Concorrência

0041128 ANTONIO CESAR HARTMANN 91,00 Ampla Concorrência

0039476 ANTONIO MATOSO 91,00 Ampla Concorrência

0039586 AURÉLIO MORINIGO VERA 100,00 Ampla Concorrência

0040370 CARLOS THIAGO MERCADO MORENO BARBOSA 100,00 Ampla Concorrência

0041385 CHARLES PETRICH DE SOUZA 71,00 Ampla Concorrência

0039704 CLAUDEMIR FERNANDES 80,00 Ampla Concorrência

0041669 FELIPE DO AMARAL BAPTISTA 91,00 Ampla Concorrência

0040212 FLÁVIO MORINIGO DE SOUZA 91,00 Ampla Concorrência

Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ - MS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 16.001/2023 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA

5212 - MOTORISTA – TRANSPORTE ESCOLAR - LAGUNA CARAPÃ - MS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040758 GEONE DE SOUZA SANTOS 91,00 Ampla Concorrência

0039997 GUSTAVO MODESTO BARRETO 91,00 Ampla Concorrência

0040037 HELIDO MARTINS ESTEVAM 91,00 Afrodescendente

0039187 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS 91,00 Afrodescendente

0040333 JOSÉ RONALDO VAZ MOREIRA 100,00 Ampla Concorrência

0040327 JUSCELINO FONSECA DIAS 91,00 Ampla Concorrência

0038952 KLEIBER DRONOV HERMENEGILDO 100,00 Ampla Concorrência

0041127 LUIZ ARTHUR BRITES FLORES 91,00 Ampla Concorrência

0039714 MANOEL VERGILIANO JARA 77,00 Ampla Concorrência

0041459 MARCELINO MORAIS CHARÃO 81,00 Ampla Concorrência

0039765 MARCOS COSTA MAGALHAES 91,00 Ampla Concorrência

0041759 MARCOS MAIDANA DURAN 91,00 Ampla Concorrência

0040303 NERIS MATTOSO LOPES 91,00 Ampla Concorrência

0040332 RITA FREITAS ARAUJO DIAS 79,00 Ampla Concorrência

0041090 ROGER CIDMAR MARTINS DA SILVA 91,00 Ampla Concorrência

0041359 SIDNEY ANUNCIATO TINOCO JUNIOR 91,00 Ampla Concorrência

0041479 TIAGO CESAR TEIXEIRA 91,00 Ampla Concorrência

0041247 ZOY FIDELYS DA COSTA 59,00 Ampla Concorrência

5229 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA - SEDE - LAGUNA CARAPÃ - MS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0041808 ANTONIO PEDRO FERREIRA GOMES 77,00 Ampla Concorrência

0040981 DENIS ALBERTO GIMENEZ MARTINEZ 50,00 Ampla Concorrência

0041685 EVAUTO GABRIEL RODRIGUES BALMORISCO 100,00 Ampla Concorrência

0041891 KAIO CHRISTALDO DO NASCIMENTO 77,00 Ampla Concorrência

0040164 LEONARDO AUGUSTINHO DA COSTA 100,00 Ampla Concorrência

0041712 ROBERTO ARGUELHO BORJA 50,00 Ampla Concorrência

0041554 RODOLFO AMARAL ALVES 100,00 Ampla Concorrência

Página 2 de 2